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1 Avv. Arfani Andrea (RFNNDR89E03D611D)
Via Ancillotti 5 29122 PIACENZA PC Tel. 05231656678 
Email: andreaarfani@gmail.com
Pec: andrea.arfani@ordineavvocatipc.it

2 * Avv. Balteri Cristina (BLTCST69T65C261Y)
Via Emilia 12 -Fontana Fredda 29010 Cadeo PC 
Sforza Pallavicino 1 29100 PIACENZA PC 

Tel. 0523349849 Cell 3391644174 

Email: avv.cristina@balteri.com
Pec: balteri.cristina@ordineavvocatipc.it

3 Avv. Bardugoni Veronica (BRDVNC70L66G535O)
Via Scalabrini 10 29121 PIACENZA PC 
Via dei Bersaglieri 40 29013 CARPANETO PIACENTINO PC 

Tel. 0523318027 

Email: barduv@libero.it
Pec: bardugoni.veronica@ordineavvocatipc.it

4 * Avv. Biella Carlo Maria (BLLCLM69D27G535O)
Via Gregorio X 24 29121 PIACENZA PC Tel. 0523305476 
Email: carlo.biella@me.com
Pec: biella.carlomaria@ordineavvocatipc.it

5 Avv. Bosi Paolo (BSOPLA77P14G535Q)
Via Vigoleno 2/B 29121 PIACENZA PC Tel. 0523322988 
Email: avv.paolobosi@libero.it
Pec: bosi.paolo@ordineavvocatipc.it

6 * Avv. Bricchi Silvia (BRCSLV68L48G535U)
Viale Dante 26 29100 PIACENZA PC 
Via  Santimento 28 - Fraz. Santimento 29010 ROTTOFRENO PC 

Tel. 0523330215 

Email: avv.bricchisilvia@gmail.com
Pec: bricchi.silvia1968@ordineavvocatipc.it

7 Avv. Brunetti Giovanna (BRNGNN69E46D611R)
Piazza Casana 9 29018 LUGAGNANO VAL D'ARDA PC Tel. 0523891257 Cell 3470072479 
Email: g.brunetti1969@gmail.com
Pec: brunetti.giovanna@ordineavvocatipc.it

8 Avv. Caminati Fabio (CMNFBA67H23G535V)
Via Vigoleno 2/B 29100 PIACENZA PC Tel. 0523334423 Fax 0523334423 

Pec: avv.fabio.caminati@pec.it

9 * Avv. Camoni Antonio (CMNNTN63P03G535K)
Via Romagnosi 60 29121 PIACENZA PC Tel. 0523334926 
Email: a.camoni@studiolegalecastellazzi.it
Pec: camoni.antonio@ordineavvocatipc.it

10 * Avv. Campana Francesco (CMPFNC78H15G535I)
Corso V.Emanuele II 212 s. C 29121 PIACENZA PC Tel. 0523340708 Fax 0523340708 Cell 3475837443 
Email: avvcampanapc@gmail.com
Pec: campana.francesco@ordineavvocatipc.it

11 * Avv. Campana Paolo (CMPPLA78B21C816Z)
Via G. B. Scalabrini 35/E 29121 PIACENZA PC Tel. 0523334541 Fax 0523305473 
Email: info@avvocatocampana.it
Pec: campana.paolo@pecprocessotelematico.it

12 * Avv. Candido Alessandro (CNDLSN83H23I119J)
Via Santa Franca 60 29121 PIACENZA PC Tel. 0523322654 Fax 0523317496 
Email: alessandro.candido@avvocatipc.it
Pec: alcandid@pec.it

13 Avv. Cappello Sergio (CPPSRG83S20B428T)
Via Giordani 15/f 29121 PIACENZA PC Tel. 0523334184 
Email: sergio.cappello@tiscali.it
Pec: sergio.cappello@ordineavvocatipc.it

14 Avv. Caputi Luca (CPTLCU63T03G535O)
Via XX Settembre 67, int. 4 29121 PIACENZA PC Tel. 0523336987 
Email: avv.luca.caputi@gmail.com
Pec: caputi.luca@ordineavvocatipc.it

15 * Avv. Carmagnola Giovanni (CRMGNN65H26G535M)
Via Poggiali 39 29121 PIACENZA PC Tel. 0523338938 Cell 3280524202 
Email: avv.carmagnola@gmail.com
Pec: carmagnola.giovanni@ordineavvocatipc.it

16 * Avv. Cassaro Mariagrazia (CSSMGR69C70G535V)
Via S. Antonino 28 29121 PIACENZA PC Tel. 0523330356 
Email: avvmariagraziacassaro@gmail.com
Pec: cassaro.mariagrazia@ordineavvocatipc.it

17 * Avv. Castagnetti Claudio (CSTCLD59E13G535Q)
Via Gregorio X 42 29121 PIACENZA PC Tel. 0523329826 Cell 3336902951 
Email: studiolegale.castagnetti@gmail.com
Pec: castagnetti.claudio@ordineavvocatipc.it
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18 Avv. Castagnetti Sergio (CSTSRG66L21Z110T)
Via Torta 8/10 29121 PIACENZA PC Tel. 0523071932 Cell 3355853826 
Email: studiolegalecp@gmail.com
Pec: castagnetti.sergio@ordineavvocatipc.it

19 Avv. Cavallari Marco (CVLMRC61L16G535T)
Viale Dante Alighieri 26 29122 PIACENZA PC Tel. 0523330456 
Email: marcav2018@libero.it
Pec: cavallari.marco@ordineavvocatipc.it

20 Avv. Cella Michele (CLLMHL68S23G535J)
Via Roma 99 29121 PIACENZA PC Tel. 0523337881 
Email: avv.michele.cella@libero.it
Pec: cella.michele@ordineavvocatipc.it

21 Avv. Celli Francesca (CLLFNC71A48C261Y)
Via Chiapponi 11 29121 PIACENZA PC Tel. 0523349365 
Email: info@avvocatocelli.it
Pec: celli.francesca@ordineavvocatipc.it

22 Avv. Chitti Grazia (CHTGRZ65L51G535Z)
Via Campagna 54 29121 PIACENZA PC Tel. 0523490793 
Email: graziachitti@libero.it
Pec: chitti.grazia@ordineavvocatipc.it

23 Avv. Conti Antonino (CNTNNN84H19E532J)
Corso Vittorio Emanuele II  212 29121 PIACENZA PC Tel. 0523340708 Fax 0523340708 
Email: contiantonino@hotmail.com
Pec: antonino.conti@ordineavvocatipc.it

24 Avv. Corbellini Simona (CRBSMN71C63G535M)
Via Cavour 36 29121 PIACENZA PC Tel. 0523338508 
Email: sicorbellini@libero.it
Pec: corbellini.simona@ordineavvocatipc.it

25 * Avv. Corso Massimo (CRSMSM62P09B249M)
Via Bernardino Mandelli, 2 29121 PIACENZA PC 
Via Makalle' 5 - Angolo Piazza Europa 29010 AGAZZANO PC 

Tel. 0523338448 Fax 0523338448 

Email: avvmcorso@libero.it
Pec: corso.massimo@ordineavvocatipc.it

26 Avv. Cucchetti Michela (CCCMHL76A64G535W)
Vicolo Edilizia 13 29121 PIACENZA PC Tel. 05231748581 Cell 3517565396 
Email: avv.mcucchetti@gmail.com
Pec: cucchetti.michela@ordineavvocatipc.it

27 * Avv. Ferraroni Alberta (FRRLRT71L50G535J)
Str. Prov. 1 Vigolo Marchese 29014 CASTELL'ARQUATO PC 
Via Verdi 23 29121 PIACENZA PC 

Tel. 0523896281 

Email: alberta.ferraroni@gmail.com
Pec: ferraroni.alberta@ordineavvocatipc.it

28 Avv. Ferro Maria Isabella (FRRMSB74A67C424A)
Via Roma, 27/A 29012 CAORSO PC Tel. 0523814150 Fax 0523814150 
Email: mariaisabellaferro@virgilio.it
Pec: ferro.mariaisabella@ordineavvocatipc.it

29 Avv. Fiazza Christian (FZZCRS75C19G535R)
Via Roma 64 29121 PIACENZA PC Tel. 0523384403 
Email: fiazzachristian@gmail.com
Pec: fiazza.christian@ordineavvocatipc.it

30 * Avv. Fiorani Antonella (FRNNNL65A68H887J)
Vicolo Gandine 2/a 29121 PIACENZA PC Tel. 0523334104 
Email: a.fiorani@fioranifabrizilex.com
Pec: fiorani.antonella@ordineavvocatipc.it

31 Avv. Fontana Daniele (FNTDNL81H05G535D)
Via San Giuliano 19 29121 PIACENZA PC 
Galleria Fanzago 32 24100 BERGAMO BG 
Viale  Amendola 26 29015 CASTEL SAN GIOVANNI PC 

Tel. 0523384956 

Email: daniele.fontana81@gmail.com
Pec: daniele.fontana@ordineavvocatipc.it

32 * Avv. Gallesi Sonia (GLLSNO72C61D611B)
Via Abbondanza 35 29121 PIACENZA PC 
loc. Fiorano-Cond.Castello 29020 TRAVO PC 
Piazzale Santafiora 1 43100 PARMA PR 
Via Zamboni 1-Gall. 2 Torri 40100 Bologna BO 
Via F.lli Magni 11 29017 FIORENZUOLA D'ARDA PC 

Tel. 0523335627 

Email: sonia.gallesi@studiogallesi.com
Pec: gallesi.sonia@ordineavvocatipc.it

33 Avv. Gelati Rossella (GLTRSL74L70G535S)
C.so Vittorio Emanuele II 171 29121 PIACENZA PC Tel. 0523384670 
Email: gelati.rossella@gmail.com
Pec: gelati.rossella@ordineavvocatipc.it
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34 Avv. Ghittoni Beatrice (GHTBRC86D69G535L)
Via Chiapponi 44 29121 PIACENZA PC 
Via D.Teruzzi 9 29020 Travo PC 

Tel. 05231532262 Cell 3386314957 

Email: avv.beatriceghittoni@gmail.com
Pec: beatrice.ghittoni@ordineavvocatipc.it

35 * Avv. Giuffrida Giovanni (GFFGNN64S11G535J)
Via Mazzini 30 29121 PIACENZA PC Tel. 0523335774 
Email: giovanni@studiogiuffrida.it
Pec: giuffrida.giovanni@ordineavvocatipc.it

36 Avv. Gorini Elena (GRNLNE75C54G535H)
Via San Siro 21 29121 PIACENZA PC Tel. 0523384827 
Email: eligorini@yahoo.it
Pec: gorini.elena@ordineavvocatipc.it

37 * Avv. Lenti Alberto (LNTLRT63A16G535J)
Via Giordani 8 29121 PIACENZA PC Tel. 0523337582 
Email: segreteria@studiolenti.com
Pec: lenti.alberto@ordineavvocatipc.it

38 * Avv. Lusignani Andrea (LSGNDR73R01G535H)
Viale Abbadia 4 29121 PIACENZA PC Tel. 0523385331 
Email: andrea.lusignani@gmail.com
Pec: lusignani.andrea@ordineavvocatipc.it

39 Avv. Massa Alessandro (MSSLSN86H22G535M)
Via Croce 14 29121 PIACENZA PC 
Via Meravigli 8 20100 MILANO MI 

Tel. 0523315331 

Email: alessandromassa86@gmail.com
Pec: alessandro.massa@ordineavvocatipc.it

40 Avv. Mazza Simone (MZZSMN73C16G842I)
Viale Vittoria 26 29021 BETTOLA PC 
Piazzale Torino 29 29121 PIACENZA PC 

Tel. 0523917027 

Email: simone_mazza@hotmail.com
Pec: mazza.simone@ordineavvocatipc.it

41 * Avv. Monica Francesco (MNCFNC66P03G535Z)
Via Alberoni 12 29121 PIACENZA PC Tel. 0523315421 Cell 3388869367 
Email: avv.francescomonica@gmail.com
Pec: monica.francesco@ordineavvocatipc.it

42 Avv. Moscatelli Michela (MSCMHL74M71G535G)
Via Roma 43 29121 PIACENZA PC Tel. 0523321325 
Email: avvocatomoscatelli.m@gmail.com
Pec: moscatelli.michela@ordineavvocatipc.it

43 * Avv. Paladini Mauro (PLDMRA67B03E506Y)
Via Santa Franca 60 29121 PIACENZA PC 
Via Giacomo Leopardi 12 20123 MILANO MI 

Tel. 0523322654 Cell 3387189857 

Email: paladini@studiopaladini.eu
Pec: paladini.mauro@ordineavvocatipc.it

44 * Avv. Perazzi Massimo (PRZMSM70L01G535F)
C.so Vittorio Emanuele 253 29121 PIACENZA PC 
Via Roma 24 29010 PIANELLO VAL TIDONE PC 

Tel. 0523388775 

Email: massimoperazzi@gmail.com
Pec: perazzi.massimo@ordineavvocatipc.it

45 Avv. Perotti Massimiliano (PRTMSM71P14G535G)
Via Torta 8/10 29121 PIACENZA PC Tel. 0523071932 Cell 3355853992 
Email: studiolegalecp@gmail.com
Pec: perotti.massimiliano@ordineavvocatipc.it

46 Avv. Ponzanibbio Elena (PNZLNE72C44G535Q)
C.so Vittorio Emanuele II 171 29122 PIACENZA PC Tel. 0523384670 
Email: eponzanibbio@libero.it
Pec: ponzanibbio.elena@ordineavvocatipc.it

47 * Avv. Pozzi Maria Rosaria (PZZMRS71B43G535X)
C.so Vittorio Emanuele II 253 29121 PIACENZA PC 
Via Roma 24 29010 PIANELLO VAL TIDONE PC 

Tel. 0523388775 Cell 3398334844 

Email: pozzimr@alice.it
Pec: pozzi.mariarosaria@ordineavvocatipc.it

48 Avv. Righi Alessandro (RGHLSN75T21G535K)
Via Verdi 23 29121 PIACENZA PC 
S. Prov.le 1 -Vigolo Marchese 29014 Castell'Arquato PC 

Tel. 0523335450 Cell 3384674471 

Email: alerighi@email.it
Pec: righi.alessandro@ordineavvocatipc.it

49 * Avv. Rodi Patrizia (RDOPRZ81T68G535I)
Via Cornalina 4 29025 GROPPARELLO PC Tel. 0523855070 Fax 0523855070 Cell 3396450036 
Email: rodipatrizia@yahoo.it
Pec: rodi.patrizia@ordineavvocatipc.it
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50 * Avv. Romagnoli Carlo Maria (RMGCLM59S21F205I)
Via M. Gioia 8 29121 PIACENZA PC Tel. 0523338312 Cell 3334222812 
Email: carloromagnoli@fastwebnet.it
Pec: romagnoli.carlomaria@ordineavvocatipc.it

51 Avv. Rossi Maria Laura (RSSMLR72T65G535C)
Via Gregorio X 42 29121 PIACENZA PC 
Via Pontenuovo 10 29014 CASTELL'ARQUATO PC 

Tel. 0523329826 

Email: ml.lilla@tiscali.it
Pec: rossi.marialaura@ordineavvocatipc.it

52 * Avv. Rossi Renzo (RSSRNZ79R25A390K)
Galleria S.Maria 6 29121 PIACENZA PC Tel. 0523334464 Cell 3497509951 
Email: renzorossi@gmail.com
Pec: rossi.renzo@ordineavvocatipc.it

53 Avv. Ruscio Laura (RSCLRA73L62F205E)
Via Mazzini 30/32 29121 PIACENZA PC 
Via Marconi 23 29013 CARPANETO PIACENTINO PC 

Tel. 05231559709 Fax 05231559709 Cell 3387818945 

Email: laura.ruscio@virgilio.it
Pec: ruscio.laura@ordineavvocatipc.it

54 * Avv. Salice Luigi (SLCLGU59D06A944W)
Via F.Frasi 4 29121 PIACENZA PC Tel. 0523338472 
Email: info@studiosalicescotti.it
Pec: salice.luigi@ordineavvocatipc.it

55 * Avv. Salvagnini Wally (SLVWLY72T50F979U)
Via Poggiali 43 29121 PIACENZA PC 
Via Nino Bixio 37 29015 Castel San Giovanni PC 

Tel. 0523305670 Cell 3471761565 

Email: wallysalvagnini@gmail.com
Pec: salvagnini.wally@ordineavvocatipc.it

56 Avv. Sgorbati Federica (SGRFRC75A43G535G)
Via San Siro 21 29121 PIACENZA PC Tel. 0523384827 
Email: federicasgorbati@libero.it
Pec: sgorbati.federica@ordineavvocatipc.it

57 * Avv. Turchio Giovanna (TRCGNN77P63G792W)
Viale Vittoria 3/A 29013 CARPANETO PIACENTINO PC Tel. 05231558542 Cell 3493090545 
Email: studiolegaleturchio@gmail.com
Pec: turchio.giovanna@ordineavvocatipc.it

58 Avv. Valla Annalisa (VLLNLS86R63G535L)
Via Chiapponi 44 29121 PIACENZA PC Tel. 3391809510 Cell 3391809510 
Email: avv.annalisa.valla@gmail.com
Pec: annalisa.valla@ordineavvocatipc.it

59 Avv. Zanardi Gloria (ZNRGLR86C65G842Y)
Via Beverora 18 29121 Piacenza PC Tel. 0523338809 
Email: gloriazanardi@avvocatoinpiacenza.it
Pec: gloria.zanardi@ordineavvocatipc.it

60 Avv. Zilli Maria Rosa (ZLLMRS64E49G535I)
Via XXIV Maggio 10 29121 PIACENZA PC Tel. 0523318267 Cell 3356051271 
Email: mariarosa.zilli@libero.it
Pec: zilli.mariarosa@ordineavvocatipc.it

Totale nominativi (Amministrativo): 60


